
Zarządzenie Nr 51/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U.  z 2022 r. poz. 559) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1428) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdzam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Stopnicy, ogłoszony Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 

12 kwietnia 2022 r., który przeprowadzony został w dniu 9 maja 2022 r. przez Komisję 

Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 

27 kwietnia 2022 r., w wyniku którego wyłoniono kandydata na stanowisko dyrektora w osobie 

Pani Leokadii Ziętarskiej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

W dniu 9 maja 2022 r. Komisja Konkursowa, powołana Zarządzeniem Nr 46/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 27 kwietnia 2022 r., przeprowadziła postepowanie 

konkursowe, obejmujące w szczególności: podjęcie uchwały o dopuszczeniu do udziału  

w konkursie zgłoszonej kandydatury, wysłuchanie przedstawionej przez kandydata koncepcji 

funkcjonowania i rozwoju zespołu, przeprowadzenie rozmów z kandydatem oraz dokonanie  

w tajnym głosowaniu wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Stopnicy.   

Analiza dokumentacji przebiegu konkursu przedłożonej przez Przewodniczącego Komisji 

prowadzi do stwierdzenia prawidłowości przebiegu i rozstrzygnięcia konkursu, wskazującego 

jako kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy- Panią 

Leokadię Ziętarską. 

Wobec powyższego należy – zgodnie z § 8 ust. 2  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy  komisji  konkursowej  (Dz.  U.  

z  2021  r.  poz.  1428) – zatwierdzić konkurs, kończąc w ten sposób procedurę wyłaniania 

kandydata na stanowisko Dyrektora Zespołu, unormowaną w art. 63 ust. 10 i 14 oraz ust. 17 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) 

oraz w przepisach wyżej wskazanego rozporządzenia. 

Organem właściwym w sprawach konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora szkoły 

prowadzonej przez jednostkę samorządu terytorialnego jest – zgodnie z art. 29 ust. 1 pkt. 2 

ustawy Prawo oświatowe – wójt, burmistrz właściwej gminy, skoro jest to obowiązek 

wynikający z przepisu prawa, tym samym znajduje potwierdzenie w ogólnej normie 

kompetencyjnej  z art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

Mając na uwadze powyższe należy wydać przedmiotowe zarządzenie. 

 


